วิธีเฉพาะเจาะจง การประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  ลงวันที่  24 มีนาคม ๒๕๖8 นั้น 

ค่าจัดซื้อ/จัดจ้าง พัสดุ(วัสดุส านักงาน) จ านวน  ๑  โครงการ  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ร้านมหาพันธ์ โดยนางปริญญา จ าปาเทศ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นจ านวน
เงินทั้งสิ้น 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  24  เดือน มีนาคม  พุทธศักราช  2568 

พันต ารวจเอก 

( ภัทรกร ขาวนวล ) 
ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรคลองลึก